TRACTOR TIPO 996 -
ascual

9461740
Plancha rompe aceite

—a—iT" 9461730
b o) Respiradero aceite
- 3121 (N°6)
g
6012470 N°2) |
Tornillo especial

991.1030
.till.ll para. Dﬁ

6585 (N " 8)
Arand elast. D10,5DIN 127

9461050

8265
Engranaje despl. toma fuerra |

Copnete 6206

9461130 (N° 2)
Arandela de reglaje

6583
Arandela eldst. DBA DIN 127
6463 | 8077 N 2)
Arand. plans DB4 DIN 125 A Cojinete DNK 26 20
5755
. Pasador aletas D2x20 DIN 34
Y ! oy
A e 9001490
\ —g-{_ "=
[

AL T1Ee

el

230 235 ’
9001500 2165 1842 9461070
Distanciador Tuerca almenada M8 DIN 535 Junta thrica 7.65¢1,78 Rueda grande

946,1650 (N.° 2)

Arandela de reglaje l"
= 759 i 986003000001
== — . ‘ °FP%" 991.003000001
Eje invertidor GRUPO CAMBIO ho;a 1 II
Modelos
8088 (° 2) 98611 | 991.11 | 99611 | 997.11
i JJ

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

- ascual
(e |

0 IN
It

- 5
uh

Tapdn vaciado

9461240
[ Arandela

9791060 Tr 980 : 77
- 9461250 9461200 Anillo sesger E42 DIN 471
Collar i Engranaje cond. 2.% marcha
986.101.2 ' 8an
Engranaje cond. 3.2 marcha Cojinete 7207

. o | 26171
ERiuN A I FltHE pinh 1 Dobile engranaje toma de fuerza
. -
Eje rueda conductor -l Rueda media 3
m

8333
Cojinete 6305

n

9461280
Chaveta cambio

946127.0
Selector cambio |

= =l=
—{— B E BErZ
nm é o
946,180 J l w73 1n J
Eje con pifon Cojinete 7210 lﬂ 1726

| Retén 35x62x10

TSUT Az m

m\ m |

8461231
Ruedaintermedia toma fueza

ap24
Cojin. agujes K4Z2x50x18 JM

i
9461100 7850 - L ol
[Te | Anlllune:l?:-ﬁzﬂ DIN 471 | {__ ' l Junte térica 11,8x2,7x17,2 I g“
@
9461300 [ 1798 986.107.1 I m i
Retén 35x55x10 = Eje toma de fuerza Casquillo de llamada
J o
= S
e .3
o e - . —— e e B — : crupe 986003000001 )
= 991.003000001
] - e GRUPO CAMBIO hojan®?2
$-382 I __Modelos
’: :Eiﬁ_'_'_"] i L a0as 986.11| 9911 | 99611 | 7.1
Cojinete NJ-2205 % Casquillo de agujas HK-3016 _ 930]1! 1 2

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



L

TRACTOR TIPO 996

2| 9931350
|r Setecion
s
Leva interna invarsion

9531340 I
Reenvie 4

5?5]

9461410

\rﬂ

Pvﬂd " !I tas 0 DSHEDIN a4

-

-

T em |
I':s dor I!la; D3x18 DIN 94
OIN 54 l

[ 9461400

Per nn
F

) 53
sador alet isUZxZD

!— nna:zu j WVLnnsmu

}“

7854
‘7 Junta thrica 15,1x2,7

6110
Pasador elist. 5x35 DIR 1481

2254
Tuerca autobiocante M12

“2007 .
Tuerca MG DIN 938 %

L@_‘

8931200

Palanca del cambio

5757
Pasador oletas 03x 18 DIN 54

2008
Tuerca M10 DIN 934

a01.2120
Muelle

- 9461710 3094 I
l 946.1550 j — Chapa seguro tornillo Torniflo MEx 16 DIN 933 8.6 I
Tornillo especial \
5329 J 8158 \ . J
nillo M 10x20 Bola acero D5 16
s S — e} —=f —
e N |
9461380 = . - = (2_—
] Perno largo _ R
9251300 5040 mmn 1
Eslabin de enlace Pasador elast. 1x20 DIN 1481 ‘——-.._.___l Cable con fu funda
988.1240 946,131.0
[— Varilla guia I i Harquilla R e
!'nm::Ml-l]lN 934 ‘ l
l 9931410 ]
_____ Empuiiadura toma fuerza ME‘UEG

5456
Espirrago MBx25 OIN 417

j b
J Bu,rnzahoquﬂl c ﬂ <
9701440 Tr_rigido S - i
o e 9931300
| s [ |
alanca invertidor 9831330
= —— 1 == = - = r Secto: par ara camhio E
| 6762 l 8931380 = z
Anillo seeger E-20 DIN 471 Terminal !93 |31 0 | o
Cahll mn tunda
8 lﬂll D | =l E
I.w va interna cambio
@ /
2 e w
Termilislmnl | ‘\—d% <
! C
8153 ] c
gl | — [ 947005000002 :
e cruPO- 970.005.000002
i i i 6583 (N 2) ] MANDO CAMBIO hojan®1
Arandela !Iin 084 DIN 127 Modelos
293] T
. e T | T ke 9911 o961 9971 seon
== 5 - 97111977.11 _

093 1400

Empufiadura cambio

9461640

Gilindre prensa bola

pPascual

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

17

www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

[T R A assne2 seaa210
Tarnillo especial Tubo fulcro palancs 2.2 heva mando 1oma luerza

. {1k
o Pasador sliaL. 6x25 DIN 1481

W10
Parno pata leva du lusrza

8881291

Muelle pars patin toma lusrzs

Tube

aoes
Pasador alist, 4230 DIN 1481

2007
Tuerca M8 DIN 934
8881270 J 6130
N Pasador eliat, 6x26 DIN !m

§758 IN®a)
Pasados slatas D3x20 DIN 54
[ sasa3a0
1 Pivols

5 1103400
& utlle para pivote
6469
{ Ara.p.30x16,523 DIN 125 A
i | 6757
Anills weger E-15 DIN 471

2931420
Empufadura diferencial

0931380
Palan. man. blocaje dilsrencial

-

9461320
aje diferencial

Tirante blo

1848
Junta tbrica 10,77x2,62

| 1345
Junta tbrica 10,77x2.62
9881260
Tornille sutofienants
A 2881221
= Patin toma fuerza

o

Hi 1160
Arsndela |||u motoer

m@(_

T geeaze l.'l

Muslle para gjo toma Iuml

| 947005000002
GruPO: 970.005.00.0002
MANDO CAMBIO hoja n° 2
Maodelos =

98611] 99111 99611 [ 997.11[ 3801
97111 977.1 ) '

vl

L8 OINOr

REIAL™S I

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 252066 --

18

www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996 Pdsqucli
0852330 ' B I Tumwﬁ?:unums !

Volente pera direccién = ¥ T ll
h - =R {

885.231.1
Tirante de |2 dirsceidn T

9850280 B,
ﬂm Distanciador
Proteccibn
950.1260 9852200 '
Tuerca almenada 24 150 Casquillo de blocaje

/_I 7678 I
Retén 25x38x7

* ; I 16

//_ Cojinets 52205

- 9852160
Sy Anillo prensa cojinete

3107 (NS 6)
Tormitio MB8x20 DIN 933 8-6

9852420 (N.° 6)
Arandela muelle

885,227.1
Leva de la direccion

1189
Retin 28x43x10

9852300 (N7 2)
Casquillo de bronce

3N (N4
Tornilio M12x30 DIN 833

' 6586 (N2 4)
1 Arand. elést. D12 DIN 127
| 985217.0
Tuerca sin fin direccion
| 9852180

Tornillo de la direccidn

9862002

Enganche anterior direccidn

9852280
Casquillo de bronce

18 OINNr

NOIDIa3

! I 9862430
| | GRUP0:986.008.00.0003]

i m J gfﬂ* GRUPO DIRECCION hojan®1
| _’_ “'"""‘f i Modelos

991.11 |98611997.11/996.11/980.1|
| I

26

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

Pascuali

Pratectién

H%E

(

9501250

Tuerca aimenada 24 150 J

9501220
Arsndela

6847

Anillo seeger 62 DIN 472

67170
Anillo seeger E-30 DIN 471

8202
Cojinete §206-Z

| 986,201.0 i, > e K
Eje superior 'r L

i

985207.0

( Casquillo estriado

57170
Pasador aletas D5x45 DIN 84

6001031
Dobie cardan superior

8293

Cojinete 6205-Z

Enganche Anterior

M2 N° 9
Tornillo MBx35 DIN 933 86

6583 (NS 4)
Arandela elést. DBA DIN 127

Doble cardan inferior

9962040

Tornillo especial

3119 (N2 6)
|| Tomnillo M10x25 DIN 833 8-6

6585 (N.° 6)
Arand. eldst. D10,5 DIN 127

J

985.2400 (N°2)
Espesor

para direc. mec.
R para direc. hidr.
Apoya pies

' T =

2 ZN 2 para dlrac rmc.

para direc. hidr,

986.221,1 (N2 2)
Casquillo nylatron

7929
Engrasador

2007
Tusrca M8 DIN 834

Cojinete 6205-2

303 (N°a)
Tomillo M8x120IN 933-8G

| m N2
Arandela slist. uunm 127

BAB3 (N.° a)
: Arand. plana D84 DIN 125-A
- 9852320
Chapa de proteccién

| I'Mma

e finks | s
1 9852240 ] 985.207.0 ]
Eje suparior Casquillo estriado
L\__: e e Ll
55 45 & [T
= ¥
Engrasador

L8 OINOr

GRUP0:986.00800.0003

GRUPO DIRECCION hojan®2

Modelos

991.1

986.11997.11/996 .11

980.11

LAl I™IAT

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

ascuial

T —

988.300,0

-y
Taps toms fusrze unificada

A= ]

e
Gojinets 6007

B
Anillo seeger 52 DIN 472

1.4¢0

&7
Anillo seeger 35 DIN 471

18 OINNr

6826
Anillo seeger 26 DIN 472

988.308.0
Tapdn toma fuerza superior

988.304.0
— By ———————— Toma de fusrza

NOI121da3

crRuP0:988.010.0000.02

GRUPO POSTERIOR hoja n®2
Modelos

991.11/1980.11/997.11/1996.11

31

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

Tornilte M10x45 OIN 53186

pPascual

" 2837 (IN° 2)

| : 318 (N°2) 3880290 ]
Toenitio M10x25 DIN 33 86 ; “‘""”"(_ B il
[ e 440.029.0 |

N 127
'_Arlnd.wlm. D105 DIN 12

J 9883140
ﬁ‘_ &_ﬁu ssiento

. | i = \ !
- | | - ) " AT
|I / ho S S e o
2 p A it § 4 |

305 (N°2)
Tornillo M8x 16 DIN 833 8-G

[ 6883 o2
Arandela elist. 08,4 DIN 127

Tegeasa ; il
Pletina olocaje asiento i Sﬁﬂil IN° 4)
" | Arandela eiast. D12 DIN 127

9883131
Guardabarros post. derecho

3132 (N 6)
Tarnilio M12x35 DIN 933

N8 (NE 4
I Tormillo M10x25 DIN 933 8-G

6585 (N7 4)
Arand. eldst. D105 DIN 127
] P
6586 (N.° 6)
Arendela etast. 012 DIN 127

020 (N 2) | 6847
Engrasador Anillo seeger 62 DIN 472

9883032

Engranaje toma fuerza sup,

ie

i
I ’
18 OINNT

NOIDJIa3

7988 (N°2)
Casquillo LP45-CO-61

GRUPO: 98801200000
988,305.0 GRUPO CARENADO
Muelle Modelos

L : S 883100 : 98611 | 99111 | 99611 | 997.11
Casquillo LP45-CO-61 Soporte posterior 980.11

36

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com ‘



TRACTOR TIPO 996 -
[ pasguali

I®
2308 (N°2) 10
Tusrea M8 DIN 936

OO0 ) _ 5012480
BBE1240 -
Warilla regulacion freno m D jr— Sector dentado

/

3108
Tarnilio M8x22 DIN 933 8-6

|
- 2008
0 =
Tuerce M10 DIN 934

: G505
’ : Arand, elist. D105 DIN 127 |
: 3z
Tornillo MBx35 DIN 833 86
2058
Tuerca MB DIN 934

9883170
Brazo derecho freno
: -
988 3180
Palanca freno mano |

1862 (N° 2)
Juna torica OR 3081

6012010

Gatillo de retencion

8863280 (N° 2)

Torniilo cabeza esp

6132
Pasador eldst. Bx30 DIN 1481

6463 (M. 2)
Arand. plana D84 DIN 125 A
6583 (N2 2)
Arandela eidst. D84 DIN 127

49883160

Brazo izquierdo

6101

Pasador elast. 5x 14 DIN 1481

9863220 (N.® 2) para 966
6012150 (N.° 2)
Leva mando mordaza

L8 OINNr

R = 9863270 (N° 2) 3099 (N°2)
Pasador eldst 5x25 DIN 1481 F
9504310 a _ : _— GRU PO;QBG.O‘] 7110000 §
e W68 (N ° 2 9880170000.00
Pasad. elist. 3,5%30 DIN 1481 MANDO FRENOS
9903150 6132 (N° 2) Modelos
o Muelle retorno izquierdo Pasador elést, 6x30 DIN 1481 I
. G 9861 | 99111 | 9961 | 97N
Muelle retorno derecho 980.11

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

pPascual

INT inewy
Torniiig M1D X 2001 NSH bic

" 984.902.0

Palanca frenog mano

980.320.0

Pedal de freno

980.307.0
9B0.321.0  grupo IoTTI
Dedo empujador bomba

2.060

6.555

Arandela plana 16
6.585 (nea)
Arandela elastAl0,5 bic

2.060 (new )

Tusrca M10 DIN 934 bic.

. E_l 5.762
Pasador aletas 4 x25

Tuerca M0 DINS34bic

I 980.324.0

Soporte palanca freno

880.310.0 'I

Varilla tensora freno

984.904.0  derecho
980.305.0 (N2 984.905.0  1zquierdo 980.308.0 (mNe2)
Tambor de freno Plato de freno Palier { con tornillos

5|e
-
c
N
f ot 1 o l_:l"
P 1m
Bl=ls
=1
GRUPD980.017.00.00.00 g
FRENO HIDRAULICO rojane 1
984.500.0 °4) 984.608.0 (n°4) 984.502.0 (ne ! Modelos
l:rullc M10 :310:!:69:’ lﬁandela elast m;msﬂ l Esparrago ruc:asrl 980 |91 956 [997
47

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 25 20 66

www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

pPascual

0 [NTERRUPTOR
HORAYLI(o

‘ﬁd’ﬁ._ﬁ/o?,

984.710.0
Depésito liquide freno

Arandela eldst.A10,5 bic.

3122
Tornillo M10 x 35 DIN933
6.585

980.322.0

580.323.0 grupelorTi
Soporte bomba

3.795 (Ne2)

Tornillo 4 x 13 DIN 86bec,

170.120.0

Interruptor stop

984.611.0
Muelle stop

3984.708.0
Brida

984.903.0
Tube aliment. dep.

w4

6.585 (ne2)
Arandela eldst.8,4 DIN127

2.831 (ne2)
Tornillo M8 x30DIN931 8 G

980.501.0
In
30.237.1p

ey

980.801.0
Distribuidor T

{ 980.504.§ 980.503.4

Tubo dist.a_bombin izq ] L‘fubo dist.a_bombin der.

BonmIN FREND

3.098
Tornilio M6 x25DIN91 8G
6.461
Arandela plana 6,4

160 GomAs Romaw

€8 oziep
I8 91gnj50

GRUPC980.017.00.00.00
FRENO HIDRAULICO hojare 2

Modelos

980

991 [996 [997
|

NOIDJIa3

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 252066 --

48

www.miguelrodenas.com




TRACTOR TIPO 996 -
| Pascual

81.00.65 1

Pedal de freno

[810069
] 81.00.70 grupo 10771

[ INT (wes)

Tornillo M10 x 20DINS33 bic.

Pas-dur 4I-1u 4 x5 Dedo empujador bomba

—[ Tuerca M!GDINQM.I:»:

81 0045 Mlcula:lon dedo
Palanca freno mano
T

Arandela piana 16

6.585 (nes)
Arandeia eldst A10,5bic.

81.00.64

Cable freno mano

[ 2.05";( Ne2) ]

Tuerca M8 DIN 934 bic.

81.00.78

Varilla tensora freno

81.00.73

Soporte palanca freno

80.00.49 derecho
ao‘oo.avmul 80.00.50 rzquierdo | 81.00.38 (N 2)

Tambor de freno Plato de treno Palier { con tornillos )

81.00.40 iN°2:]

Anillo de seguridad

=

H L]

; ®
m
=
Q
- o
81.01.16 ”

FRENO HIDRAULICO nojane 1
= 7 Modelos
[ g e ot A 980.11|991.11(996.11{997.11

[ 81.00.23 (ne4)

Tornille M10 x30DIN 6912

Arandela elast 10DIN7980 Esparrago rueda

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. -- Tel. 968252066 -- www.miguelrodenas.com



TRACTOR TIPO 996

Pasgual

/

6.585

Arandela olast.A10,5 bic.

C3.070. 00 2o fiew filmadie oppen Diecr
. A 8

0
¢ !Q! L‘\:'

ov 231141,':-

Lo+ fq,b-'{'\f\

G?
ArlndlLastiiSslBAS“)k DIC:. G .% k

Soporte bomba

3.795 (N 2)

Tornillo & 13 DIN 86bc| &

170.120.0

Interruptor stop

80.00.52
Distribuidor T

&/

LA

: Sedfen T L4
Y '}f_if.e:—iru,‘\ -(’ gZJ%J'-J7 A

3.098
Tornilio M6 x25DINSB 8G
6.461
Arandela plana 6.4

{ 87.00.63 ”

Tubo dist.a bombin izq.

81.00.62

Tubo dist.a bombin der.

6.583 (w2)
Arandela elast 8,4 DINIZT
2.831 (ne2)
Tormillo M8 x30DINS31 8 G
.

I8 249n120

NOIJIa3

81.01.16

FRENO HIDRAULICO hojan® 2
Modelos

980.11] 991.11/996.11/997.11

MIGUEL RODENAS E HIJOS S.L. --

Tel. 968 252066 -- www.miguelrodenas.com





